
 

 

UCHWAŁA NR XXX/159/2021 

RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie: zmiany w regulaminie  dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie  

Gminy Wymiarki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/30/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wymiarki opublikowanym 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2019 r. poz. 1075, w załączniku do uchwały wprowadza 

się następujące zmiany:    

Rozdział 5 Warunki przyłączania do sieci otrzymuje nowe brzmienie: 

§ 7. 1 Podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci składa do przedsiębiorstwa wodociągowo-

kanalizacyjnego pisemny wniosek o wydanie warunków technicznych podłączenia nieruchomości do sieci 

wodociągowej lub kanalizacyjnej. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać w szczególności: 

a) imię i nazwisko (lub nazwę) i adres wnioskodawcy; 

b) lokalizację nieruchomości która ma zostać podłączona do sieci poprzez podanie jej położenia (miejscowość, 

nazwa ulicy, nr oraz numer ewidencyjny działki); 

c) rodzaj przyłączenia (wodociągowe, kanalizacyjne); 

d) opis przeznaczenia lub sposobu wykorzystania nieruchomości: 

e) planowaną wielkość poboru wody, jej przeznaczenie oraz termin rozpoczęcia poboru; 

f) planowaną ilość odprowadzanych ścieków i określenie ich rodzaju. 

3. Do wniosku o którym mowa w ust. 1 podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci załącza: 

a) oświadczenie o posiadaniu tytułu prawnego do korzystania z nieruchomości a w przypadku nieruchomości 

o nieuregulowanym stanie prawnym opis statusu prawnego w stosunku do nieruchomości; 

b) aktualny egzemplarz mapy sytuacyjno-wysokościowej lub mapy do celów projektowych określającej 

usytuowanie nieruchomości, którą planuję się przyłączyć do sieci, względem istniejących sieci 

wodociągowych lub kanalizacyjnych oraz innych obiektów i urządzeń uzbrojenia terenu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 września 2021 r.

Poz. 1883



4. Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości do sieci 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wydaje nie później niż w terminie 21 dni od dnia złożenia 

kompletnego  wniosku dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego, w tym znajdującego się w zabudowie 

zagrodowej oraz w terminie 45 dni w pozostałych przypadkach warunki techniczne przyłączenia do sieci. 

5. W razie braku możliwości przyłączenia do sieci przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 

w terminach określonych w ust. 5 informuje na piśmie o tym fakcie ubiegającego się o przyłączenie do sieci, 

wskazując przyczyny, które uniemożliwiają przyłączenie. 

6. Warunki techniczne są ważne przez okres 2 lat od daty ich wydania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Izabela Mierzwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1883


		2021-09-13T13:26:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




